



Czerpak do sosu Amefa linia AUSTIN 141000B000430

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 141000B000430

Cechy produktu

Linia: AUSTIN

Długość (mm): 182

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/0

Ilość sztuk w opakowaniu: 6

Waga (g): 65

``html

Zoptymalizuj swoją pracę w kuchni dzięki Czerpakowi do Sosu Amefa Austin

Szukasz niezawodnego i trwałego narzędzia, które ułatwi codzienne przygotowywanie posiłków w Twojej restauracji lub kuchni? Prezentujemy Ci Czerpak do sosu Amefa linia AUSTIN 141000B000430 – produkt zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, takich jak Ty. Zapewni Ci on precyzję i wygodę w pracy, znacznie usprawniając proces serwowania sosów i innych płynnych dodatków.

Niezawodność i wytrzymałość – inwestycja na lata

Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/0, czerpak charakteryzuje się wyjątkową trwałością. Grubość 2,5 mm gwarantuje odporność na uszkodzenia mechaniczne, a staranne wykonanie zapobiega odkształcaniu się nawet przy częstym użytkowaniu. To oznacza, że czerpak Amefa Austin będzie Ci służył przez wiele lat, minimalizując koszty wymiany sprzętu.

Ergonomia i precyzja – komfort w codziennej pracy

Zaprojektowany z myślą o komforcie użytkowania, czerpak posiada optymalną długość 182 mm. Lekka konstrukcja (65 g) zmniejsza zmęczenie rąk, nawet podczas długotrwałej pracy. Precyzyjny kształt ułatwia dozowanie sosów, a jego niewielka waga pozwala na pewny i komfortowy chwyt.

Praktyczne rozwiązanie dla Twojej kuchni

Opakowanie zawiera 6 sztuk czerpaków, co zapewnia wystarczającą ilość do zaspokojenia potrzeb Twojej restauracji lub cateringu. To idealne rozwiązanie dla intensywnego użytkowania. Możesz wyposażyc całą swoją załogę, zachowując spójność i standardy.

- **Trwały materiał:** Stal nierdzewna 18/0 zapewnia odporność na korozję i uszkodzenia.
- **Optymalna długość:** 182 mm dla wygodnego i precyzyjnego nalewania.
- **Niska waga:** 65 g dla minimalizacji zmęczenia rąk.
- **Opakowanie zbiorcze:** 6 sztuk dla optymalnego wyposażenia kuchni.
- **Gruba konstrukcja:** 2,5 mm dla zwiększonej wytrzymałości.

Zamów Czerpak do Sosu Amefa Austin już dziś!

Zapewnij swojej kuchni niezawodne i wygodne narzędzia. Zwiększ efektywność pracy i zadowolenie personelu dzięki Czerpakowi do sosu Amefa linia AUSTIN 141000B000430. Skontaktuj się z nami, aby złożyć zamówienie.

...